Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

HU CO

HULE COLOR - TRES60

Kilos

421.00

1.50

631.50

FPP

POLIPROPILENO -
TRES60 - FLEJES DE
POLIPROPILENO
(BLANCOS-NEGROS)

Kilos

45.00

0.10

4.50

Total (Bs.):   636.00
  Son: Seiscientos treinta y seis 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   REALIZAR UN DESCUENTO DE 45BS POR LA GESTIÓN DE 112,5 KG DE FLEJE VERDE.

MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON
CTA: 1061805809
BANCO ECONOMICO

Información de Pago